АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 апреля 2020 года № 214

г. Холм

О признании утратившим силу постановлении Администрации района

от 13.03.2020 № 134

Администрация Холмского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации

Холмского муниципального района от 13.03.2020 № 134 «О временном

ограничении в весенний период 2020 года движения транспортных средств

по автомобильным дорогам общего пользования местного значения».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района

В.И. Саляев